Egræ excudebant Johannes Bürger &  
Michaël Mülmarckart.

Et quod excepimus in genere magna  
Magna et magnificans

Postea quod invenimus in genere magna  
Invenimus et invenimus et invenimus

Quod excepimus in genere magna  
Excepimus et excepimus et excepimus

Quod excepimus in genere magna  
Excepimus et excepimus et excepimus

Quod excepimus in genere magna  
Excepimus et excepimus et excepimus

Quod excepimus in genere magna  
Excepimus et excepimus et excepimus

Quod excepimus in genere magna  
Excepimus et excepimus et excepimus

Quod excepimus in genere magna  
Excepimus et excepimus et excepimus